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022457005

048476985

048484757

023278431

011842758

077518029

NAVARRO HERRERA

CORRO LUENGO

CARRILLO TERUEL

VERA GARCIA

MOHINO SAEZ

ESCAMEZ RODENAS

JESUS

CARLOTA

ISABEL BELEN

ADORACION

LAURA

VICENTE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA)

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

TOTANA

ALCANTARILLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/11/12

30/11/12

22/11/12

01/12/12

Incorporación 10 de Diciembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09008660

09009870

09009900

09010270

09010690

09011340

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 077502082 

Sustituye a 074438562 

Sustituye a 077564587 

Sustituye a 022440141 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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077711448

048468414

045713256

048500228

052817746

074234906

BUENDIA FERNANDEZ

MAS GARCIA

REQUENA BARRA

MONTIEL MELGAREJO

EGEA MONTERO

JAEN RODRIGUEZ

CARMEN PILAR

VIRTUDES

JOSE RAMON

ANA BELEN

JAVIER

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

30008625 CE INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ  (CABEZO DE 
TORRES)

30010401 CE INF-PRI RIO SEGURA (JAVALI NUEVO)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

CEUTÍ

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/11/12

21/11/12

24/11/12

23/11/12

28/11/12

Incorporación 11 de Diciembre

Incorporación 11 de Diciembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09012070

09013000

09013730

09014310

09014320

09015020

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 022431090 

Sustituye a 027460341 

Sustituye a 048468225 

Sustituye a 048492842 

Sustituye a 022465258 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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030970875

075228257

077570582

048401014

045594515

048423128

RODRIGUEZ BORLADO GARZON

ALFONSO ARANEGA

GOMEZ RAMIREZ

GONZALEZ VILLAESCUSA

SANCHEZ LOPEZ

ORTEGA MOLINA

AMADORA

JUAN JAVIER

JESUS PEDRO

ALICIA-E

MARIA BELEN

MONICA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (LORCA)

30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (LIBRILLA)

30007098 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA)

30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL (SANTO ANGEL)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

LORCA

LIBRILLA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

04/12/12

30/11/12

21/11/12

25/11/12

27/11/12

23/11/12 Incorporación 11 de Diciembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015080

09015130

09015350

09015420

09015530

09015550

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 023199188 

Sustituye a 027468380 

Sustituye a 048457324 

Sustituye a 045585050 

Sustituye a 034833604 

Sustituye a 022998825 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023283457

077564737

048542738

048514177

023279873

048505231

NAVARRO PLAZAS

TORRECILLAS MARTINEZ

CABALLERO LLORENTE

FRUCTUOSO RUBIO

GUTIERREZ ROBLES

ESCUDERO OLIVA

ROSARIO

JOSEFA

ISABEL MARIA

PAULA

JOSE MARIA

JOSE ANTONIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ  (PACA (LA))

30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(DOLORES (LOS))

30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL (UNION (LA))

30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA  (ALQUERIAS)

30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL)
O LUGAR DE DON JUAN)

LORCA

MAZARRÓN

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597PS

0597PT

0597PT

0597FF

0597FI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/11/12

23/11/12

01/12/12

30/11/12

03/12/12

05/12/12

Incorporación 11 de Diciembre

Incorporación 10 de Diciembre

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09015680

09015900

09016780

09017920

09020350

09032240

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 048479023 

Sustituye a 023270754 

Sustituye a 052817361 

Sustituye a 023024478 

Sustituye a 027425358 

Sustituye a 048498641 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

45

0597EI

0597PT

0597PT

0597PT

0597FF

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 04 de diciembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


